
工 事 写 真 報 告 書

工事施工者

工 事 番 号

工 事 名

工 事 箇 所

工 事 住 所

工 期 着 手 平成 年 月 日

竣 工 平成 年 月 日

平成 年度

ベストホーム株式会社

Ｍ 様　邸

屋根塗装工事

北九州市 小倉北区 緑ヶ丘

29

29

10

10

23

27

29
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色：ホライズンブルー　　　　　　
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エピテックプライマー　　　　　　
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